SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-THPTBB Bàu Bàng, ngày     tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Kiểm tra  giữa học kỳ 2 năm học 2023 - 2024

             Căn cứ Công văn số 2294/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 13/9/2023 c   Sở

G  o d c v  Đ o t o B n  D  ng v  v  c   ớng dẫn t ực    n n   m v  k ảo

t í v  k ểm địn  c ất l ợng g  o d c t  ờng xuyên năm  ọc 2023 – 2024;

Căn cứ Công văn số 173/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 18/1/2024 c   Sở

G  o d c v  Đ o t o B n  D  ng v  v  c   ớng dẫn k ểm tr  g    k  v  cuố

 ọc kỳ 2 năm  ọc 2023 – 2024;

Tr ờng THPT Bàu Bàng xây dựng kế  o c  t ực    n tổ c ức k ểm tr

g     ọc kỳ 2 năm  ọc 2023– 2024 n   s u:

 I. NỘI DUNG KIỂM TRA

Nộ  dung k ểm tr  l  k ến t ức c  bản từ tuần 19 đến tuần 25 c   ng tr n

 ọc kỳ 2. Đ  k ểm tr  đảm bảo đ ợc c c mức độ cần đ t c   môn  ọc trong

c   ng tr n  g  o d c p ổ t ông c   Bộ GDĐT b n   n .

 II. TỔ CHỨC KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ 2

 1. Dạng thức đề kiểm tra khối 10,11,12

Stt Môn học Tỉ lệ nội dung kiểm tra Ghi chú

Khối 10,11 Tự luận Trắc nghiệm

1 Ng  văn  100%

2 Đị  lí 50% 50%

3

Toán,Vật Lí, Hó   ọc,

S n   ọc, GDKT &PL,

Lịc  sử, An  văn

30% 70%

4 T n  ọc 70% 30%

Khối 12

1 Ng  văn  100%

2

To n,Vật Lí, Hó   ọc,

S n   ọc, Đị  Lí, Lịc

sử. GDCD, An  văn.

 100%

- Đố  vớ  môn GDTC và QPAN 10,11,12; Công nghệ 11: GVBM ch  động c o

k ểm tr  trong tuần 25 ( từ 11/3/2024 đến 16/3/2024 ).

2

- Đố  vớ  môn Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10,11 GV l n  động

c o  ọc s n  l m k ểm tr  theo n   Kế  o c  số 315/KH-THPTBB ngày 7 tháng

9 năm 2023 ( từ 11/3/2024 đến 16/3/2024 ) đ n  g   đ t   y c    đ t.

- Đố  vớ  môn GDĐP 10 l m k ểm tr  t eo Kế  o c  số 322/KH-THPTBB

ng y 12 t  ng 9 năm 2023, đ n  g   đ t   y c    đ t.

- Đố  vớ  môn GDĐP 11 l m k ểm tr  t eo Kế  o c  số 17/KH-THPTBB

ngày 15 tháng 1 năm 2024, đ n  g   đ t   y c    đ t

 2. Phân công ra đề kiểm tra

 - Mỗ  g  o v ên bộ môn r  01 đ  k ểm tr , kèm t eo m  trận đã t ống n ất.

 - GVBM nộp đ  k ểm tr  qu  m il cho BGH n   s u:

+ Các môn K10 v  Hó   ọc 11 nộp qua mail cô P  n T ị Hợ .

+ C c môn K11 v  An  văn 10 nộp qu  m  l cô Huỳn  T ị T u T  y.

+ Các môn K12 nộp qu  m  l t ầy P  m Tấn B n .

3. Lịch tổ chức kiểm tra: Từ ngày 18/3/2024 đến 20/3/2024

  - K ố  10 (670  s) gồm 24  p òng t  : từ P.1 đến P.23 (28 hs /phòng)

 - K ố  11(542 hs) gồm 18 p òng t  : từ P.24 đến P.42 (trừ P.28) (29 hs

/phòng )

 - K ố  12( 454  s) gồm16 p òng t  : từ P.43 đến P.46; P.Sinh1,2; P.Hóa

1,2,3; P.Lý1,2,3 (HĐ cũ); P.NN1, PNN3, P.Âm n  c, P.Mỹ t uật ( 28 hs/phòng)

 4. Các mốc thời gian

Khối Buổi Thứ hai 18/3 Thứ ba 19/3 Thứ tư 20/3

Khối 10

Sáng

To n 90’

Ng ỉ ôn b

Ng ỉ ôn b

Chiều

An  văn 60’

Hó  45’

Ng  Văn 90’

Sử 45’

Vật lí 45’, S n  45’, T n

45’ (TH1)

Đị  45’, GDKT &PL,

Tin 45’(TH2)

Khối 11

Sáng

To n 90’

Sử 45’

S n  45’, T n

45’(TH1)

Đị  45’, GDKT&PL

(TH2)

Ng  Văn 90’

Hó  45’

Chiều

Ng ỉ ôn b

Ng ỉ ôn b

An  văn:60’

Vật Lí: 45’

Khối 12

Sáng

Ng  Văn 120’

To n 90’

An  văn:60’

S n  60’

Chiều

Vật Lí: 60’

GDCD 60’

Hó  60’

Đị  60’

Sử 60’

3

NGÀY –

GIỜ

NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỰC

HIỆN

24/2
C c tổ  ọp t ống n ất nộ  dung ôn tập, r  đ  k ểm tr

 ( tuần 19 đến tuần 26)

Tất cả c c

tổ

08/3
H n c ót GVBM nộp đ  k ểm tr  qu  m  l c o BGH

GVBM

18/3-20/3 GVBM n ập tố  t  ểu 01 cột k ểm tr  15p v o p ần m m GVBM

18/3-20/3 Tổ c ức k ểm tr  g     (Ng ỉ  ọc c ín  k ó )
Toàn

tr ờng

25/3 GVBM  o n t  n  v  c c ấm b   GVBM

28/3

Tổ k ảo t í lên đ ểm v  công k    (Tr ớc 17 )

29/3

- T ông b o kết quả k ểm tr  c o  ọc s n , sử  b  .

- GVBM n ận b   p  t v  g ả  quyết p úc k ảo cho hs

nếu có

- T ầy Đ   o n t  n  đ ểm v  t ông b o c o PHHS

T ầy Đ

&GVBM,

GVCN

08/4 Khen t  ởng  ọc s n  g     ọc kỳ 2 ( SHDC)
Văn p òng

c uẩn bị

Trên đây l  kế  o c  k ểm tr  g    kỳ  ọc kỳ 2 năm  ọc 2023-2024 c

tr ờng THPT Bàu Bàng. Đ  ng ị c c tổ tr ởng v  g  o v ên  ng  êm túc t ực    n.

Mọ  s   sót, c ậm trễ c   g  o v ên l m ản    ởng đến kế  o c  t   p ả  c ịu trách

n   m tr ớc H  u tr ởng.

Nơi nhận:
- BGH, các TTCM;

- M  l GV to n tr ờng;

- Webs te tr ờng;

- L u: VT,  ồ s  KTGKHKI.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tấn Bình

		2024-02-19T08:12:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Bình<binhpt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:28:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:29:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T10:29:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!